

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 31 88 39 62

Intomics A/S

Diplomvej 377, 1.

2800 Kgs. Lyngby

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2016.

Rasmus Wernersson
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Intomics A/S
Diplomvej 377, 1.
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 31 88 39 62
Stiftet: 15. december 2008
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Bestyrelse

Jens Frederik Lage Hansen
Søren Brunak
Finn Winchler Andersen

Direktion

Thomas Skøt Jensen

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Hovedtal

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttoresultat	5.782	4.133	3.558	2.842	2.785
Resultat af ordinær primær drift	351	-358	-79	-814	171
Finansielle poster, netto	2	-7	-1	-4	9
Årets resultat	270	-293	-617	212	-56
Balance:					
Balancesum	4.584	2.058	1.684	1.793	2.416
Egenkapital	1.015	746	1.117	1.734	1.522

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået i at drive konsulentvirksomhed samt udvikling indenfor data-analyse til medicinal- og biotechindustri samt sundhedsvæsen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.782 t.kr. mod 4.133 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 270 t.kr. mod -293 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	5.781.851	4.133.307
1 Personaleomkostninger	-5.266.541	-4.305.090
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-164.751	-186.126
Driftsresultat	350.559	-357.909
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.413	3.282
Andre finansielle indtægter	1.224	2.593
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.801	-12.882
Resultat før skat	352.395	-364.916
3 Skat af årets resultat	-82.619	72.298
Årets resultat	269.776	-292.618
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	269.776	0
Disponeret fra overført resultat	0	-292.618
Disponeret i alt	269.776	-292.618

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
4	Erhvervede rettigheder	0	0
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter	126.603	189.906
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>126.603</u>	<u>189.906</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	200.090	87.948
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>200.090</u>	<u>87.948</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>326.693</u>	<u>277.854</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.500.000	1.042.293
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	88.982	85.569
6	Udskudte skatteaktiver	162.798	245.417
	Andre tilgodehavender	196.461	124.743
	Periodeafgrænsningsposter	34.043	30.649
	Tilgodehavender i alt	<u>3.982.284</u>	<u>1.528.671</u>
	Likvide beholdninger	<u>275.164</u>	<u>251.469</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.257.448</u>	<u>1.780.140</u>
	Aktiver i alt	<u>4.584.141</u>	<u>2.057.994</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	583.333	583.333
8 Overført resultat	432.127	162.351
Egenkapital i alt	1.015.460	745.684
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	108.901	190.078
Anden gæld	1.359.780	741.957
Periodeafgrænsningsposter	2.100.000	380.275
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.568.681	1.312.310
Gældsforpligtelser i alt	3.568.681	1.312.310
Passiver i alt	4.584.141	2.057.994
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.083.577	4.179.672
Pensioner	25.558	0
Andre omkostninger til social sikring	18.336	14.400
Personalemkostninger i øvrigt	139.070	111.018
	<u>5.266.541</u>	<u>4.305.090</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.801	12.882
	<u>2.801</u>	<u>12.882</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	82.619	-72.298
	<u>82.619</u>	<u>-72.298</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		
	<u>Erhvervede rettigheder</u>	<u>Færdiggjorte udviklingsprojekter</u>
Kostpris 1. januar 2015	29.164	316.509
Kostpris 31. december 2015	<u>29.164</u>	<u>316.509</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	29.164	126.603
Årets afskrivninger	0	63.303
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>29.164</u>	<u>189.906</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>126.603</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	583.421
Tilgang	<u>213.592</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>797.013</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	495.474
Årets afskrivninger	<u>101.449</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>596.923</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>200.090</u>

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015	245.417	173.119
Udskudt skat af årets resultat	<u>-82.619</u>	<u>72.298</u>
	<u>162.798</u>	<u>245.417</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Erhvervede rettigheder	917	1.833
Udviklingsprojekter	-27.853	-41.779
Driftsmidler	22.890	26.220
Driftsmidler, 115 %	5.141	3.509
Fremført underskud fra tidligere år	<u>161.703</u>	<u>255.634</u>
	<u>162.798</u>	<u>245.417</u>

Selskabsskatteprocenten vil fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>583.333</u>	<u>583.333</u>
	<u>583.333</u>	<u>583.333</u>

Aktiekapitalen består af 583.333 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	162.351	454.969
Årets overførte overskud eller underskud	<u>269.776</u>	<u>-292.618</u>
	<u>432.127</u>	<u>162.351</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Intomics Holding ApS, CVR-nr. 31 88 31 99 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.